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FAKULTETI I KULTURES FIZIKE DHE SPORT
Programi: “MASTER”

Keéshilli Mésimor Shkencor pas pranimit te kérkesés sé kandidatit Amire Statovei Abazi nga
Prishtina, pér lejimin e punimit t& diplomé&s, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit t&
mentorit, konform nenit 22 dhe 23 te Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas shqyrtimit te
kérkesés pér lejimin e temés s& diplomés dhe pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas Statutit t& Kolegjit
AAB, me dt. 15/05/2015, mori kété:

VENDIM
Kandidatit AMIRE STATOVCI ABAZI nga Prishtina, me nr. te dosjes FKF-9792-M/12

L. I LEJOHET punimi i temé&s sé masterit me titull
“Raporti i suksesit shkollor me nivlin e pérvetésimit té disa elementeve teknike
té gjimnastikés sportive”

II. Kandidatit i caktohet pér mentor Prof. dr. Mustafé Aliu dhe komisioni né pérbérjen si vijon:

Prof. dr. Merita Shala, kryetar
Prof. dr. Mustafé Aliu, mentor, anétar

Prof. dr. Mimoza Shkodra, anétar

Y DEKANI
.. Prof. dr. Mehdi Jashari




